ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУ БЛ И К И ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№

О создании Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 39

«Килэчэк» Елабужского муниципального

района Республики Татарстан»

В целях организации предоставления бесплатного дошкольного

образования, в соответствии со ст. 120, 125, 215 Гражданского кодекса

Российской Федерации, ст. 22 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»

1. Создать Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад комбинированного вида № 39 «Килэчэк» Елабужского

муниципального района Республики Татарстан».

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 39

«Килэчэк» Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

3. Назначить заведующего Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 39

«Килэчэк» Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

И . В . С адов 11 иченко.

4. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 39

«Килэчэк» Елабужского муниципального района Республики Татарстан

(И.В. Садовниченко) осуществить государственную регистрацию учреждения в

межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 9 по

Республике Татарстан в установленном законодательством порядке.

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление образование

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» своевременно

осуществить комплектование дошкольного образовательного учреждения и

известить Министерство Финансов Республики Татарстан о готовности

дошкольного образовательного учреждения к функционированию в полном

режиме.

П ОСТА Н ОВЛ ЯЮ :

Утвердить устав Муниципального бюджетного дошкольного